PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 602/2023

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari-Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize, através da Secretaria competente, a retirada da fiação que está
solta na calçada em frente ao Ginásio de Esportes.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, pois Munícipes procuraram esta vereadora cobrando providências no
sentido de proceder à retirada da fiação solta no endereço acima citado. Referidas reivindicações são
pertinentes, visto que o local é muito movimentado, e os munícipes reclamam, pois fazem caminhada e
a fiação está no meio atrapalhando a passagem e colocando em risco as crianças que frequentam o
ginásio.

 Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2023

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1694034720